atualização  e  manutenção  do  site,  no  que  se  compreende  a
publicação de imagens, vídeos, áudios e documentos enviados pela
contratante,  implementação  e  adequação  de  sistemas  no  site  e
hospedagem no  tocante  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de
Nísia Floresta/RN, pelo valor de R$ 16.800,00,00 (Dezesseis mil e
Oitocentos reais).

Assim, nos termos do art. 26, da Lei nº  8.666/93,
vem  comunicar  ao  Exmo.  Sr.  NILSON  MARCELO  LIMA  DE
MESQUITA,  PRESIDENTE,  da  presente  declaração,  para  que